
4
,
5

.00
.01

.02
.03 .04 .05

.06

.07 + 9,34 m

.00

.07

.07

7,13

9

,
1

6

9
,0

8

12,59

8,3

8,5
3

8
,6

4

2

,

3

4

4

,

3

4

4

,

4

3

4

,

8

7

4

,

8

9

4
,
6
5

4

,
5

4
,
5

4
,
5

4
,
5

4
,
5

4
,
5

4

,

5

0

6,50

7
,3

9

,
2

2

8
,9

2

12,47

8,2

8,4

8
,2

2

1

,

6

2

3

,

5

1

3

,

7

7

2

,

9

6

4

,

7

5

RUA ÂNGELO BONALUME
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RUA PAULO SALETTI FILHO - Pavimentação em saibro

RUA PASCOAL BRAMBILLA - PAvimentação em Asfalto
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CAIXA BOCA DE LOBO

CANALIZAÇÃO A REALIZAR: EM CONCRETO SIMPLES PARA ESGOTO PLUVIAL TIPO PS2 MF - Ø500mm
CANALIZAÇÃO A REALIZAR: EM CONCRETO ARMADO PARA ESGOTO PLUVIAL TIPO PA2 MF - Ø500mm

CANALIZAÇÃO/BOCA DE LOBO JÁ EXECUTADA/EXISTENTE

DATA:

ESPECIFICAÇÕES:

PROJETO:

1:300

ESCALA: ÁREA:

PROPRIETÁRIO:

PRANCHA:

DESENHO:

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

ARQ.PAULA TATIANA HENNEMANN - CAU RS 39887-0

PAVIMENTAÇÃO , PASSEIO PUBLICO, DRENAGEM  E SINALIZAÇÃO

RUA. Guerino Pandolfo, 580, CEP 95695-000 - RIOZINHO/RS  FONE (51)3548-1185

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO  

AGOSTO/2018

RIOZINHO

UNICA

PAVIM.ASFALTICA E  DE PASSEIO PÚBLICO EM BLOCO DE CONCRETO 

LOCAL: RUA ANGELO BONALUME

A =486,72m²

TATIANA

N

NOTAS

para detalhe meio fio: ver prancha DETALHE 01

calçadas/rampas/rebaixos: ver prancha DETALHE 01

para detalhes de sinalização (placas, FTP): ver prancha DETALHE 02

PLANTAS BAIXAS

SEÇÃO TRANSVERSAL TIPO

SINALIZAÇÃO

PASSEIOS

PAVIMENTAÇÃO

RIOZINHO

10 ABRIL DE 1988

DRENAGEM

PERFIL LONGITUDINAL


